
Molslinjen Drift A/S

CVR-nr.: 15283572

Færgevej 7A
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Poul Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Molslinjen Drift A/S Færgevej 7A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 15283572 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016977795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vedligeholdelses-, reparations- og udlejningsvirksomhed.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte ved slutningen af 2005 havne- og rampeanlæg i Aarhus, Kalundborg, Ebeltoft og på Sjællands Odde af moderselskabet Molslinjen A/S og har herefter leaset anlæggene tilbage til Molslinjen A/S. Køb og leasing er regnskabsmæssigt behandlet efter reglerne om finansiel leasing og er indregnet i selskabets regnskab som et finansielt anlægsaktiv under leasingtilgodehavende. Aftalen er udløbet i december 2020 og alle havne- og rampeanlæg er solgt.

Selskabets resultat for 2022 blev et underskud på kr. 9.631 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.22 kr. 1.447.764. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-38.000	-19.000
Bruttoresultat		-38.000	-19.000
Resultat af ordinær primær drift		-38.000	-19.000
Andre finansielle indtægter	1	25.663	25.846
Ordinært resultat før skat		-12.337	6.846
Skat af årets resultat	2	2.706	-1.496
Årets resultat		-9.631	5.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.631	5.350
I alt		-9.631	5.350

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.456.764	1.466.396
Tilgodehavender i alt		1.456.764	1.466.396
Omsætningsaktiver i alt		1.456.764	1.466.396
AKTIVER I ALT		1.456.764	1.466.396

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		447.764	457.396
Egenkapital i alt		1.447.764	1.457.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt		9.000	9.000
PASSIVER I ALT		1.456.764	1.466.396

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	25.663	25.846
I alt	<u>25.663</u>	<u>25.846</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.706	-1.496
Ændring af udskudt skat	0	0
I alt	<u>2.706</u>	<u>-1.496</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.16	125.000
Tilgang 11.04.16, kapitalforhøjelse ved overførsel fra frie reserver	875.000
Aktiekapital 31.12.22	<u>1.000.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter dog solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Molslinjen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og restskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret